
2021年部门所属单位综合预算公开报表

              单位名称：西安市莲湖区北关街道办事处

              保密审查情况：已审查

              单位主要负责人审签情况：已审签



目录

报表 报表名称 是否空表 公开空表理由

表1 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表2 2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

表3 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目）

表4 2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出经济分类科目）

表5 2021年单位综合预算政府性基金收支表 是 不涉及

表6 2021年单位综合预算专项业务经费支出表



表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                                                                   单位：元   

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 30,451,521.11 9,342,074.05 473,547.06 20,635,900.00

201 一般公共服务支出 11,192,141.11 9,342,074.05 459,867.06 1,390,200.00

　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 11,192,141.11 9,342,074.05 459,867.06 1,390,200.00

　　　　2010301 　　　　行政运行 9,801,941.11 9,342,074.05 459,867.06 0.00  

　　　　2010302 　　　　一般行政管理事务 1,390,200.00 0.00 0.00 1,390,200.00  

205 教育支出 13,680.00 0.00 13,680.00 0.00

　　20508 　　进修及培训 13,680.00 0.00 13,680.00 0.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 13,680.00 0.00 13,680.00 0.00  

208 社会保障和就业支出 4,037,100.00 0.00 0.00 4,037,100.00

　　20802 　　民政管理事务 4,037,100.00 0.00 0.00 4,037,100.00

　　　　2080208 　　　　基层政权建设和社区治理 4,037,100.00 0.00 0.00 4,037,100.00  

210 卫生健康支出 378,000.00 0.00 0.00 378,000.00

　　21007 　　计划生育事务 378,000.00 0.00 0.00 378,000.00

　　　　2100717 　　　　计划生育服务 378,000.00 0.00 0.00 378,000.00  

212 城乡社区支出 14,830,600.00 0.00 0.00 14,830,600.00

　　21205 　　城乡社区环境卫生 14,830,600.00 0.00 0.00 14,830,600.00

　　　　2120501 　　　　城乡社区环境卫生 14,830,600.00 0.00 0.00 14,830,600.00  



表2

2021年部门所属单位单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                                                                                 单位：元
部门经济

科目编码
部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 30,451,521.11 9,342,074.05 473,547.06 20,635,900.00

301 工资福利支出 9,037,754.05 9,037,754.05 0.00 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,739,551.72 3,739,551.72 0.00 0.00  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,843,680.00 1,843,680.00 0.00 0.00  

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 175,864.00 175,864.00 0.00 0.00  

　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 595,794.00 595,794.00 0.00 0.00  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 958,262.66 958,262.66 0.00 0.00  

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 479,131.33 479,131.33 0.00 0.00  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 241,498.63 241,498.63 0.00 0.00  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 734,111.71 734,111.71 0.00 0.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 269,860.00 269,860.00 0.00 0.00  

302 商品和服务支出 21,413,767.06 304,320.00 473,547.06 20,635,900.00

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

　　30204 　　手续费 50201 办公经费 12,400.00 0.00 12,400.00 0.00  

　　30205 　　水费 50201 办公经费 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00  

　　30206 　　电费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

　　30216 　　培训费 50203 培训费 13,680.00 0.00 13,680.00 0.00  

　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 20,635,900.00 0.00 0.00 20,635,900.00  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 96,865.75 0.00 96,865.75 0.00  

　　30229 　　福利费 50201 办公经费 2,952.00 0.00 2,952.00 0.00  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 304,320.00 304,320.00 0.00 0.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 77,649.31 0.00 77,649.31 0.00  



表3

2021年所属部门单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                            单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9,815,621.11 9,342,074.05 473,547.06

201 一般公共服务支出 9,801,941.11 9,342,074.05 459,867.06

　　20103
　　政府办公厅(室)及相关机构事
务

9,801,941.11 9,342,074.05 459,867.06

　　　　2010301 　　　　行政运行 9,801,941.11 9,342,074.05 459,867.06  

205 教育支出 13,680.00 0.00 13,680.00

　　20508 　　进修及培训 13,680.00 0.00 13,680.00

　　　　2050803 　　　　培训支出 13,680.00 0.00 13,680.00  



表4

2021年部门所属单位单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                                                                 单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 9,815,621.11 9,342,074.05 473,547.06

301 工资福利支出 9,037,754.05 9,037,754.05 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,739,551.72 3,739,551.72 0.00  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,843,680.00 1,843,680.00 0.00  

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 175,864.00 175,864.00 0.00  

　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 595,794.00 595,794.00 0.00  

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 958,262.66 958,262.66 0.00  

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 479,131.33 479,131.33 0.00  

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 241,498.63 241,498.63 0.00  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 734,111.71 734,111.71 0.00  

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 269,860.00 269,860.00 0.00  

302 商品和服务支出 777,867.06 304,320.00 473,547.06

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

　　30204 　　手续费 50201 办公经费 12,400.00 0.00 12,400.00  

　　30205 　　水费 50201 办公经费 40,000.00 0.00 40,000.00  

　　30206 　　电费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00  

　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00  

　　30216 　　培训费 50203 培训费 13,680.00 0.00 13,680.00  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 96,865.75 0.00 96,865.75  

　　30229 　　福利费 50201 办公经费 2,952.00 0.00 2,952.00  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00  

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 304,320.00 304,320.00 0.00  

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 77,649.31 0.00 77,649.31  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表 （不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                                                                                                           单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

政府预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门所属单位综合预算专项业务经费支出表 （不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区北关街道办事处                                                单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 20,635,900.00

157 西安市莲湖区北关街道办事处 20,635,900.00

　　157001 西安市莲湖区北关街道办事处 20,635,900.00

　　　　 通用项目 20,635,900.00

　　　　　　 委托咨询业务 20,635,900.00

　　　　　　　　 60岁以上离任主要村干部补助 4,800.00

　　　　　　　　 保洁员保险 1,100,000.00

　　　　　　　　 保洁员经费 8,154,800.00

　　　　　　　　 城管监督员工资 54,000.00

　　　　　　　　 城管下放27名聘用人员经费 39,400.00

　　　　　　　　 纯居民独生子女保健费 378,000.00

　　　　　　　　 大兴移交人员经费 3,836,900.00

　　　　　　　　 服务公司人员经费 457,100.00

　　　　　　　　 高温津贴 165,700.00

　　　　　　　　 公厕经费 1,004,800.00

　　　　　　　　 环卫集体工 15,200.00

　　　　　　　　 基层政权建设、社会事务管理创新、税源建设、综合治税等工作经费 300,000.00

　　　　　　　　 机扫车经费 312,000.00

　　　　　　　　 计生专干补助 3,900.00

　　　　　　　　 纪检干部工作经费 140,000.00

　　　　　　　　 人大政协活动经费 19,000.00

　　　　　　　　 社会综合治理工作经费 222,000.00

　　　　　　　　 社区办公经费 1,320,000.00

　　　　　　　　 社区人员经费 2,717,100.00

　　　　　　　　 文化体系建设经费 100,000.00

　　　　　　　　 武装工作经费 50,000.00

　　　　　　　　 协管员经费 91,200.00

　　　　　　　　 压缩站经费 150,000.00


